
                                                                                                                                   

Uchwała Nr XIII/100/2007 

Rady Gminy Lipusz  

z dnia 28 grudnia 2007 r. 

                         w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości.  

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a o samorządzie gminnym ( Tekst jednolity Dz. U. z  

2001 Nr 142, poz. 1591 wraz z późn. zm.), w związku z art.14 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 

wraz z późn. zm.), Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości miedzy Gminą Lipusz, a Skarbem Państwa 

w imieniu którego działa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 

Lipusz. 

2. Przedmiot zamiany stanowią następujące nieruchomości: 

1) Ze strony Gminy Lipusz nieruchomość oznaczona nr geodezyjnym 369 o pow. 0,8900 

ha, położona w obrębie geodezyjnym Szklana Huta, KW Nr 32170, użytkowana jako 

droga. 

2) Ze strony Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwa 

Lipusz następujące nieruchomości: 

a) nieruchomość oznaczona nr geodezyjnym 314/4 o pow. 0,1006 ha, położona w 

obrębie geodezyjnym Szklana Huta, KW Nr 29224, użytkowana faktycznie jako 

droga, 

b) nieruchomość oznaczona nr geodezyjnym 213/18 o pow.  0,0110 ha, położona w 

obrębie geodezyjnym Lipusz, KW Nr 3456, mającą być przeznaczoną pod 

przepompownię ścieków, 

c) nieruchomość oznaczona nr geodezyjnym 213/17 o pow.  0,0012 ha, położona w 

obrębie geodezyjnym Lipusz, KW Nr 3456, 

d) nieruchomość oznaczona nr geodezyjnym 1410/2 o pow. 0,0407 ha, położona w 

obrębie geodezyjnym Lipusz, KW Nr 3456, użytkowana jako chodnik przy drodze 

gminnej przy ul. Bohaterów w Lipuszu. 

 

§ 2 

Zamiany nieruchomości dokonuje się dla potrzeb kanalizacji gminnej oraz uporządkowania – 

scalenia substancji dróg gminnych. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi  Gminy.  

 

§ 4 

Traci moc uchwała Rady Gminy Lipusz Nr XXXIX/191/2006 z dnia 19 lipca 2006 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

                                                                            Przewodniczący Rady Gminy        

 

                                                                                    Janusz Wawer 


